

新安县水利局 2025 年新安县六村水质提工程项目

合 同 书

项目编号/政府采购管理部门备案编号：新安政采竞谈-2025-1

招标采购文件编号：新安政采谈判（2025）0001 号

甲方：新安县水利局

乙方：河南清泉水利科技有限公司

签订时间：2025 年 7 月 1 日



新安县水利局 2025 年新安县六村水质提工程项目 合 同 书

新安县水利局（甲方）所需 新安县水利局 2025 年新安县六村水质提工程项目（项目名称）委托 傲唐集团有限公司（采购代理机构）以 新安政采竞谈-2025-1（项目编号）招标文件以竞争性谈判方式进行采购。经评标委员会（或甲方）确定 河南清泉水利科技有限公司（乙方）为 新安县水利局 2025 年新安县六村水质提工程项目 中标人。甲、乙双方根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等相关法律以及本项目招标文件的规定，经平等协商达成合同如下：

第一条、合同文件

本合同所附下列文件是构成本合同不可分割的部分，与本合同具有同等法律效力，这些文件包括但不限于：

- 1、项目招标文件
- 2、中标人投标文件
- 3、乙方在投标时的书面承诺
- 4、中标通知书
- 5、合同补充条款说明
- 6、保密协议或条款
- 7、相关附件、图纸及电子版资料

第二条、合同内容



货物名称：详见合同附件中《货物一览表》。

第三条、合同金额

合同金额为人民币 776000.00 元，大写：柒拾柒万陆仟元整。

（分项价格详见合同服务清单）。

第四条、权利义务和质量保证

1、甲方保证服务期间，对乙方工作给予支持，提供水、电、场地等必须的基础工作条件。如乙方有需要，还应提供履行合同所必需的有关图纸、数据、资料等。没有甲方事先同意，乙方不得将甲方资料提供给与履行本合同无关的任何其他人。即使向履行本合同有关的人员提供，也应注意保密并限于履行合同的必需范围内。

2、乙方保证所提供的货物及其服务或其任何一部分均不会侵犯任何第二方的专利权商标权或著作权。一旦出现侵权，索赔或诉讼，乙方应承担全部责任。乙方保证服务不存在危及人身及财产安全的隐患，不存在违反国家法规、法令、法律以及行业规范所要求的有关安全条款否则应承担全部法律责任。

第五条、付款方式

1、本合同项下所有款项均以人民币支付。

2、乙方向甲方提供下列文件材料，经甲方审核无误后支付：

（1）经甲方确认的发票。

（2）其他材料。

3、合同签订后，按照合同价款拨付 30% 的预付款，剩余款项按照相关规定，供货完成安装调试后，经采购人验收合格后付款至

100%，质量保证期为 1 年。

乙方收款账户如下：

户 名：河南清泉水利科技有限公司

开户行：中国银行郑州三全路支行

账号：259838972796

第六条、履约保证金

按照洛阳市财政局洛财购（2021）10 号文件《关于进一步降低企业交易成本优化营商环境的通知》要求，本项目免收履约保证金。

第七条、交付和验收

1、交付日期：自合同生效之日起30 日内交付（自 2025 年 7 月 1 日起至 2025 年 7 月 30 日止）。

交付地点：采购人指定位置

安装调试时间：交货后 15 日内

2、货物毁损、灭失的风险在该货物通过甲乙双方联合验收交付前由乙方承担，通过联合验收交付后由甲方承担；因质量问题甲方拒收的，风险由乙方承担。

货物到达交货地点交付前，甲方和乙方在 3 日内共同开箱检验货物的规格、质量和数量等状况，如货物需要安装、调试，则由乙方负责并承担相应的费用，甲方应积极配合。安装调试后 3 日内，甲、乙双方应按照合同要求验收，并共同在《采购项目验收单》上签字确认。

对货物的质量问题，甲方应在发现和应当发现之日起 3 日内向

乙方提出书面异议，乙方在接到书面异议后，应当在3日内负责处理。甲方逾期提出的，对所交货物视为符合合同的规定。如果乙方在投标文件及询标过程中做出的书面说明及承诺中，有明确质量保证期的，适用质量保证期。

经双方共同验收，货物达不到质量或规格要求的，甲方可以拒收，并可以解除合同。

本合同为甲方进行履约验收的主要依据。甲方应专门成立履约验收小组，于乙方交付项目时组织验收，验收人员应与采购人员相分离。验收应严格按照招标文件和采购合同进行，保证采购项目与招标文件和采购合同内容的一致。

第八条、项目管理服务

乙方要指定不少于 1 人全权全程负责本项目的商务服务，以及货物的安装、调试、咨询、培训和售后等技术服务工作。

项目负责人姓名：马全雷

联系电话：0371-86111197

第九条、售后服务

乙方应按公开招标文件、投标文件（响应文件）及乙方在投标过程中做出的书面说明或承诺提供及时、快速、优质的售后服务。

第十条、分包

除招标文件事先说明、且经甲方事先书面同意外，乙方不得分包、转包其应履行的合同义务。

第十一条、合同的生效

1、本合同经甲乙双方授权代表签字并加盖公章或合同专用章后

生效。

2、生效后，除《政府采购法》第 49 条、第 50 条第二款规定的情形外，甲乙双方不得擅自变更、中止或终止合同。

3、如遇政策调整或相关部门要求，导致不能按时或完全履行合同，双方免于承担责任。

第十二条、违约责任

1、除不可抗力外，如果乙方没有按照本合同约定的期限、地点和方式履行，甲方可要求乙方支付违约金，违约金按每迟延履行一日的应提供而未提供服务（或货物）本合同价格的 0.5 % 计算，最高限额为本合同总价的 5 %；迟延履行的违约金计算数额达到前述最高限额之日起，甲方有权在要求乙方支付违约金的同时，书面通知乙方解除本合同；

2、除不可抗力外，如果甲方没有按照本合同约定的付款方式付款，乙方可要求甲方支付违约金，违约金按每迟延付款一日的应付而未付款的 0.5 % 计算，最高限额为本合同总价的 5 %；迟延付款的违约金计算数额达到前述最高限额之日起，乙方有权在要求甲方支付违约金的同时，书面通知甲方解除本合同；

3、除不可抗力外，任何一方未能履行本合同约定的其他主要义务，经催告后在合理期限内仍未履行的，或者任何一方有其他违约行为致使不能实现合同目的的，或者任何一方有腐败行为（即：提供或给予或接受或索取任何财物或其他好处或者采取其他不正当手段来影响对方当事人在合同签订、履行过程中的行为）或者欺诈行为（即：

以谎报事实或隐瞒真相的方法来影响对方当事人在合同签订、履行过程中的行为)的,对方当事人可以书面通知违约方解除本合同;

4、任何一方按照前述约定要求违约方支付违约金的同时,仍有权要求违约方继续履行合同、采取补救措施,并有权按照己方实际损失情况要求违约方赔偿损失;任何一方按照前述约定要求解除本合同的同时,仍有权要求违约方支付违约金和按照己方实际损失情况要求违约方赔偿损失;且守约方行使的任何权利救济方式均不视为其放弃了其他法定或者约定的权利救济方式;

5、除前述约定外,除不可抗力外,任何一方未能履行本合同约定的义务,对方当事人均有权要求继续履行、采取补救措施或者赔偿损失等,且对方当事人行使的任何权利救济方式均不视为其放弃了其他法定或者约定的权利救济方式;

6、如果出现政府采购监督管理部门在处理投诉事项期间,书面通知甲方暂停采购活动的情形,或者询问或质疑事项可能影响中标结果的,导致甲方中止履行合同的情形,均不视为甲方违约。

第十三条、不可抗力

甲、乙方中任何一方,因不可抗力不能按时或完全履行合同的,应及时通知对方,并在_个工作日内提供相应证明。未履行完合同部分是否继续履行、如何履行等问题,可由双方初步协商,并向主管部门和政府采购管理部门报告。确定为不可抗力原因造成的损失,免于承担责任。

第十四条、合同争议的解决

本合同履行过程中发生的任何争议,双方当事人均可通过和解或

者调解解决；不愿和解、调解或者和解、调解不成的，可以选择下列

第 2 种方式解决：

1、将争议提交 / 仲裁委员会（新安县仲裁委员会等）依申请仲裁时其现行有效的仲裁规则裁决；

2、向 合同履行地 （被告住所地、合同履行地、合同签订地、原告住所地、标的物所在地等与争议有实际联系的地点中选出的人

民法院名称） 新安县 人民法院起诉。

第十五条、合同生效

本合同经甲乙双方签字盖章之日起生效。

第十六条、合同保存

本合同一式 陆 份，甲方 叁 份，乙方 叁 份。

甲方：

单位名称（公章）：新安县水利局
法定代表人/负责人

或授权代理人：（签字）
电话：

签订日期：

乙方：

单位名称（公章）：河南清泉水利科技有限公司
法定代表人/负责人

或授权代理人：（签字）
电话：0371-86111197

签订日期：

附件：货物一览表

序 号	货物名称	规 格 型 号	单 位	数 量	单 价 (元)	总 价 (元)
一	磁洞镇江沟村供水站净化设备					129687.5
1	除氟过滤器 (含基础)	★碳钢材质 QQCF-10、 DN1400×2600	台	1	36000	36000
2	再生箱 (含基础)	碳钢材质, DN800×1000mm	台	1	4300	4300
3	再生泵	扬程 20m 、 2t/h	台	1	3000	3000
4	滤料	沸石	吨	6	9600	57600
5	管道及配件					2275
5.1	无缝钢管 (含防腐)	DN50×4.5mm	m	20	40	800
5.2	钢制弯头	DN50	个	10	10	100
5.3	钢制法兰	DN50	个	20	45	900
5.4	蝶阀 (D71X-10)	DN50	个	5	95	475
6	储水罐及相关配套					26512.5
6.1	立式储水罐	QQ-1800-3800	套	1	12000	12000
6.2	控制柜	QQ-60A	台	1	1600	1600
6.3	不锈钢多级离心泵	流量: 10M3/h 扬程: 200m	台	1	8800	8800
6.4	电缆线	国标: 3X6 平方	米	5	21.3	106.5
6.5	消音止回阀	DN50	台	1	150	150
6.6	蝶阀	DN50	个	4	35	140
6.7	链接镀锌管	DN50	米	18	32	576
6.8	液位控制器		套	2	520	1040
6.9	法兰及弯头附件	DN50	套	1	1500	1500
6.1	螺丝及胶垫附件	DN50	套	1	600	600
二	磁洞镇李子沟村供水站净化设备					129687.5

1	除氟过滤器 (含基础)	★碳钢材质 QQCF-10、 DN1400 ×2600	台	1	36000	36000
2	再生箱 (含基础)	碳钢材质, DN800×1000mm	台	1	4300	4300
3	再生泵	扬程 20m 、2t/h	台	1	3000	3000
4	滤料	沸石	吨	6	9600	57600
5	管道及配件					2275
5.1	无缝钢管 (含防腐)	DN50×4.5mm	m	20	40	800
5.2	钢制弯头	DN50	个	10	10	100
5.3	钢制法兰	DN50	个	20	45	900
5.4	蝶阀 (D71X-10)	DN50	个	5	95	475
6	储水罐及相关配套					26512.5
6.1	立式储水罐	QQ-1800-3800	套	1	12000	12000
6.2	控制柜	QQ-60A	台	1	1600	1600
6.3	不锈钢多级离心泵	流量: 10M3/h 扬程: 200m	台	1	8800	8800
6.4	电缆线	国标: 3X6 平方	米	5	21.3	106.5
6.5	消音止回阀	DN50	台	1	150	150
6.6	蝶阀	DN50	个	4	35	140
6.7	链接镀锌管	DN50	米	18	32	576
6.8	液位控制器		套	2	520	1040
6.9	法兰及弯头附件	DN50	套	1	1500	1500
6.1	螺丝及胶垫附件	DN50	套	1	600	600
三	南李村镇石渠村供水站净化设备					103175
1	除氟过滤器 (含基础)	★碳钢材质 QQCF-10、 DN1400 ×2600	台	1	36000	36000
2	再生箱 (含基础)	碳钢材质, DN800×1000mm	台	1	4300	4300
3	再生泵	扬程 20m 、2t/h	台	1	3000	3000
4	滤料	沸石	吨	6	9600	57600
5	管道及配件					2275

5.1	无缝钢管 (含防腐)	DN50×4.5mm	m	20	40	800
5.2	钢制弯头	DN50	个	10	10	100
5.3	钢制法兰	DN50	个	20	45	900
5.4	蝶阀 (D71X-10)	DN50	个	5	95	475
四	仓头镇郭庄村供水站净化设备					120500
1	除氟过滤器 (含基础)	★碳钢材质 QQCF-10、 DN1400 ×2600	台	1	36000	36000
2	再生箱 (含基础)	碳钢材质, DN800×1000mm	台	1	4300	4300
3	再生泵	扬程 20m 、2t/h	台	1	3000	3000
4	滤料	沸石	吨	6	9600	57600
5	管道及配件					19600
5.1	无缝钢管 (含防腐)	DN50×4.5mm	m	20	40	800
5.2	钢制弯头	DN50	个	10	10	100
5.3	钢制法兰	DN50	个	20	45	900
5.4	蝶阀 (D71X-10)	DN50	个	5	95	475
6	电缆 (含铺设)	国标: 6 平方*2 芯	米	330	52.5	17325
五	城关镇村镇火虫驿供水站净化设备					141675
1	除氟过滤器 (含基础)	★碳钢材质 QQCF-20、 DN1600 ×2800 mm	台	1	53800	53800
2	再生箱 (含基础)	碳钢材质, DN1000× 1200mm	台	1	5800	5800
3	再生泵	扬程 20m 、2t/h	台	1	3000	3000
4	滤料	沸石	吨	8	9600	76800
5	管道及配件					2275
5.1	无缝钢管 (含防腐)	DN50×4.5mm	m	20	40	800
5.2	钢制弯头	DN50	个	10	10	100
5.3	钢制法兰	DN50	个	20	45	900

5.4	蝶阀 (D71X-10)	DN50	个	5	95	475
六	磁涧镇五里岭村供水站净化设备					141675
1	除氟过滤器 (含基础)	★碳钢材质 QQCF-20、 DN1600 ×2800 mm	台	1	53800	53800
2	再生箱 (含基础)	碳钢材质, DN1000× 1200mm	台	1	5800	5800
3	再生泵	扬程 20m 、2t/h	台	1	3000	3000
4	滤料	沸石	吨	8	9600	76800
5	管道及配件					2275
5.1	无缝钢管 (含防腐)	DN50×4.5mm	m	20	40	800
5.2	钢制弯头	DN50	个	10	10	100
5.3	钢制法兰	DN50	个	20	45	900
5.4	蝶阀 (D71X-10)	DN50	个	5	95	475
七	水质检测费		处	6	1600	9600